MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS JATAÍCÂMPUS JATAÍ

CIRCULAR 34/2025 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 9 DE MAIO DE 2025CIRCULAR 34/2025 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 9 DE MAIO DE 2025

Código Verificador:
Código de Autenticação:

A DIRETORIA-GERAL DO CÂMPUS JATAÍ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG, nomeada pela Portaria nº 1.679, de 8 de outubro de 2021, publicada na Seção 2,
da Edição Nº 195, do Diário Oficial da União de 15 de outubro de 2021, no uso de suas atribuições regimentais,
resolve:

I – Designar os servidores listados abaixo para, sob a presidência da primeira, compor a
comissão responsável pelo planejamento e realização da VI Semana da  Engenharia Civil (SEMEC –
2025) do  Câmpus Jataí do IFG;

Nome Completo Matrícula Cargo

Mônica Maria Emerenciano
Bueno

2790964 Professor EBTT

Caroline Duarte Alves Gentil 1482018 Professor EBTT
Eulher Chaves Carvalho 2050094 Professor EBTT
Fabrício Ribeiro Bueno 1684592 Professor EBTT

Francielle Coelho dos Santos 2131021 Professor EBTT
Jerônimo Otoni de Carvalho Neto 1205891 Professor EBTT

 Lauro França Filho 1041506 Professor EBTT
Marina Augusta Malagoli de Almeida 2320244 Professor EBTT

Rafael Alves Pinto Júnior 6271367 Professor EBTT
Ronan de Oliveira Lopes Junior 1205894 Professor EBTT

Sandro Stanley Soares 271162 Professor EBTT
Tallyta da Silva Curado 2294931 Professor EBTT

Wanderlubio Barbosa Gentil 1037908 Professor EBTT

II – os trabalhos desta comissão tiveram início em 26 de março de 2025 se estenderão até o dia 27 de
novembro de 2025, data da realização do evento.

(assinado eletronicamente)
 RUBERLEY RODRIGUES DE SOUZA

 Diretor-Geral do Câmpus Jataí do IFG
 Portaria nº 1.679, de 8 de outubro de 2021

Documento assinado eletronicamente por:

Ruberley Rodrigues de SouzaRuberley Rodrigues de Souza, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-JATAIDIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-JATAI , em 09/05/2025 16:56:23.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 23/04/2025. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

642424
89fa96f4f6

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Presidente Juscelino Kubitschek,, 775, Residencial Flamboyant, JATAÍ / GO, CEP 75804-714

(64) 3514-9510 (ramal: 9510)

	Documento assinado eletronicamente por: